公司研发中心及各生产厂区建设项目均通过了环境影响评价。

突发环境事件应急预案

公司制定了《突发环境事件应急预案》，并实施演练。

环境自行监测方案

公司建有环境监测制度，每年委托有资质的第三方检测机构进行环境检测，出具检测报告。

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

无

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

一是继续对贫困村捐款、捐物，帮助贫困人口培训和就业；二是探望、关爱“三留守”人群，为其提供生活、学习必须的物资；

三是继续捐助周边中小学教育机构，给贫困学生提供资助；四是关注公司重大疾病员工，为其提供生活帮助和经济补偿；五

是结合公司特有移动医疗产品，配合医疗机构开展偏远地区精准医疗扶贫工作。

（2）半年度精准扶贫概要

报告期，公司扶贫捐助金额合计27万元，主要捐赠威海市慈善总会，定点帮扶义和村，与地区团委共同走访贫困学生、外来

务工子女和贫困户，以及对教育机构进行的捐助。

威海广泰空港设备股份有限公司 2019 年半年度报告全文

38

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中：1.资金 万元 17.7

   2.物资折款 万元 9.46

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元 1.96

   4.2 资助贫困学生人数 人 21

   4.3 改善贫困地区教育资源投入金额 万元 2.9

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

   7.3 贫困残疾人投入金额 万元 1.1

   7.4 帮助贫困残疾人数 人 5

 8.社会扶贫 —— ——

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元 9.2

   8.3 扶贫公益基金投入金额 万元 12

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

下半年公司继续执行年度精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

威海广泰空港设备股份有限公司 2019 年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 55,181,282 14.45%   -13,639,422 -13,639,422 41,541,860 10.88%

3、其他内资持股 55,181,282 14.45%   -13,639,422 -13,639,422 41,541,860 10.88%

其中：境内法人持股 11,284,722 2.96%   -11,284,722 -11,284,722 0 0.00%

   境内自然人持股 43,896,560 11.50%   -2,354,700 -2,354,700 41,541,860 10.88%

二、无限售条件股份 326,646,222 85.55%   13,639,422 13,639,422 340,285,644 89.12%

1、人民币普通股 326,646,222 85.55%   13,639,422 13,639,422 340,285,644 89.12%

三、股份总数 381,827,504 100.00%   0  381,827,504
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2019年1月16日，广泰投资持有的公司股份11,284,722股，到期解禁。

2、2019年2月11日，公司离职董监高股份锁定到期。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

截止2019年6月30日，公司通过回购专用证券账户累计回购股份数量为6,194,220股，占公司总

股本（按照回购方案实施前总股本381,827,504股计算）的1.62%，最高成交价为13.44元/股，

最低成交价为8.96元/股，支付的总金额为67,935,187.01元（不含交易费用），符合既定方案。

其中本报告期公司通过回购专用证券账户累计回购股份数量为2.362.700股，占公司总股本（按

照回购方案实施前总股本381,827,504股计算）的0.62%，最高成交价为13.44元/股，最低成交
价为10.14元/股，支付的总金额为29,302,031.31元（不含交易费用）。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

威海广泰空港设备股份有限公司 2019 年半年度报告全文